
Z M Ě N O V Ý   L I S T:  číslo 1/2019
STAVBA:
Číslo smlouvy objednatele:
Objednatel:
Zhotovitel:
Oznámení změny ve SD/KD:
Název části PD (číslo výkresu):

 ne
ne
ne
ne

ano
0,00 Kč

11 480,00 Kč
11 480,00 Kč

ano
14.6.2019

6 týdnů od účinnosti Dodatku č.1

Odsouhlasil:

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních: Podpis:             

Zástupce objednatele ve věcech technických: Podpis:             

Technický dozor objednatele:
MERITUM Kladno - projekce s.r.o., 

Stanovisko TDS:

Podpis:             

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Podpis:             

ze dne 13.6.2019

Vliv změny na smluvní cenu:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný
Jirků A-Z s.r.o.

Méněnáklady dle tohoto změnového listu

Vícenáklady dle tohoto změnového listu

Výsledná cena dle tohoto změnového listu bez DPH

Technický dozor stavby zkontroloval rozpočty a potvrzuje, že jednotkové ceny jsou použity dle uzavřené SoD a že rozsah 
odpovídá navrženým změnám. 

Přílohy změnového listu:
Rozpočet 1A4

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Kamerový bod, Pražská -Trojanova
531/2018/OSM

"Zápisem ve SD dne 12.6.2019 "
Není řešeno v PD

Předmět změny (původní řešení dle smluvní dokumentace, navrhované / nové řešení, zdůvodnění změny apod.):

Při předávání staveniště dne 4. 6. 2019 zhotovitel zjistil, že v zadávací dokumentaci bylo uvažováno s tím, že ČEZ Distribuce a.s. v rámci jeho 
přívodu připraví i místo pro umístění elektroměru. Avšak instalovaný přípojkový pilíř nedisponuje místem pro elektroměr a další jištění a proto 
musí být dodána navíc elektroměrná pilířová skříň. Dále vzhledem k tomu, že výběrové řízení bylo ukončeno později než se očekávalo a ve 
SoD byl  stanoven pevný termín dokončení díla na 14. 6. 2019, byl stanoven nový termín dokončení díla. V nabídce zhotovitel upozornil na 
dobu realizace 8 týdnů a tato lhůta byla zejména vztažena k dodávce zařízení a sloupu. Jelikož se předání staveniště uskutečnilo až 4. 6. 2019 
a na realizaci by zbývalo jen 11 dnů, byl adekvátně posunut termín dokončení díla, aby doba provádění korespondovala se skutečným 
harmonogramem z nabídky

Vliv změny na žádost změny stavby před jejím dokončením:

Vliv změny na vydané stavební povolení:

Změna bez dopadu na vydaná správní rozhodnutí/povolení:

Číslo výkresu původní / číslo výkresu nové:

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:




